[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.04.2017г. № 267
г. Верхотурье

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей централизованное холодное водоснабжение и водоотведение на территории городского округа Верхотурский

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях определения гарантирующей организации, осуществляющей централизованное холодное водоснабжение и водоотведение на территории городского округа Верхотурский и установления зоны ее деятельности, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить гарантирующей организацией, осуществляющей централизованное холодное водоснабжение и водоотведение, -  Муниципальное унитарное предприятие городского округа Верхотурский «Услуга» (далее – гарантирующая организация, осуществляющая централизованное холодное водоснабжение и водоотведение) для объектов, подключенных к системе холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского округа Верхотурский.

2.Установить зону деятельности гарантирующей организации, осуществляющей централизованное холодное водоснабжение и водоотведение, – границы систем холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории городского округа Верхотурский и обеспечивающих холодное водоснабжение и водоотведение жилищного фонда и объектов социальной сферы.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя», разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

городского округа Верхотурский

            В.В. Сизиков